
Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive
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Guernier

Carlo

Fornasier

Baldan

Tronco

Del Maso

Alex

Mattia

Alberto

Leonardo

Andrea

Diego

A.P.S. Musile (Sensas)

Jolly Eraclea (Tubertini)

Jolly Eraclea (Tubertini)

I Dragoni A.S.D. (Colmic)

A.P.S. Musile (Sensas)

Jolly Eraclea (Tubertini)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

1
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3

4

5

6

1,590

450

370

290

130

120
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Prova nr. 2

Campo di Gara Canale Brian

Data 16-06-2018

Società Organizzatrice Jolly Eraclea

Manifestazione Camp. Prov.le Giovanile (Pulcini)

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Zamberlan Luigino

Giudice di Gara
Bardelotto Tito

Ora
20:17:22


